БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Астраханский фонд поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитная компания)

 	№

на № 	от

 	О направлении сотрудника на участие в экспортном семинаре программы АНО ДПО «Школа экспорта Акционерного общества «Российский экспортный центр»

[bookmark: _GoBack]Настоящим письмом ООО/Индивидуальный предприниматель ________________________ (ИНН________________, ОГРН/ОГРНИП __________) направляет сотрудника ____________________________ на участие в образовательном семинаре «Продукты группы Российского экспортного центра» программы Школы экспорта Российского экспортного центра, который пройдет с 21 по 22 января 2021 года с 9.30 до 18.30 в конференц-зале Центра «Мой бизнес» по адресу: г. Астрахань, ул. Адмиралтейская 53 «А» и подтверждает его/ее стаж работы на занимаемой должности ________________________ с ______________ года по настоящее время.
Дополнительно направляем контактные данные вышеуказанного сотрудника: тел. ____________________, эл. почта: ___________________

	С уважением,

Генеральный директор ООО/
Индивидуальный предприниматель                                     ____________________

                                                                                                                  подпись/печать